
 

 

UCHWAŁA NR XIV/148/2012 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 27 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/11/99 Rady Gminy Czernica z dnia 4 marca 1999 r. w sprawie  

założenia gimnazjum w Czernicy oraz ustalenia sieci gimnazjów na terenie Gminy Czernica  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-

lity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r.  

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Czernica 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr IV/11/99 Rady Gminy Czerni-

ca z dnia 4 marca 1999 r. w sprawie założenia gimna-

zjum w Czernicy oraz ustalenia sieci gimnazjów na 

terenie Gminy Czernica, § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Określa się w sposób następujący granice obwo-

dów publicznych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Czernica:  

1) do obwodu Publicznego Gimnazjum nr 1 w Czer-

nicy należą miejscowości: Czernica, Jeszkowice, 

Wojnowice, Ratowice, Nadolice Małe, Nadolice 

Wielkie.  

2) do obwodu Publicznego Gimnazjum nr 2 w Ka-

mieńcu Wrocławskim należą miejscowości: Do-

brzykowice, Gajków, Kamieniec Wrocławski, 

Krzyków, Łany.  

3) do obwodu Publicznego Gimnazjum nr 3 w Zespo-

le Szkół w Chrząstawie Wielkiej należą miejsco-

wości: Chrząstawa Mała, Chrząstawa Wielka.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Czernica.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2012 r.  

  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jarosław Jagielski 

 

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1106

Wrocław, dnia 20 marca 2012 r.

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO


		2012-03-20T10:46:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




